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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 21 Kobiet, 200m klasyczny 11 lat i starsi
09.12.2017 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Klimczyk Katarzyna 04 START Opole 2:35.70 645 35.82 40.15 40.57 39.16
2. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:36.88 631 36.12 40.03 40.75 39.98
3. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.62 588 35.83 40.76 42.13 41.90
4. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:47.28 520 38.41 43.12 43.13 42.62
5. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 2:57.46 436 40.17 45.78 46.20 45.31
6. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie3:12.17 343 43.56 49.03 50.51 49.07
7. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien3:12.25 342 44.09 49.16 49.50 49.50
8. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 3:19.67 306 45.50 50.48 52.67 51.02
9. Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:20.99 300 47.28 51.23 52.69 49.79

10. Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 3:28.09 270 47.96 54.13 55.39 50.61
11. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 3:31.56 257 48.84 55.53 54.49 52.70
12. Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:39.62 230 50.16 56.28 56.66 56.52
13. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:58.10 180 53.88 1:00.10 1:02.50 1:01.62
14. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:20.93 137 57.56 1:06.48 1:08.91 1:07.98

DYSKW. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu, 125 m

11 lat

1. Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 3:28.09 270 47.96 54.13 55.39 50.61
2. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 3:31.56 257 48.84 55.53 54.49 52.70

12 - 13 lat

1. Klimczyk Katarzyna 04 START Opole 2:35.70 645 35.82 40.15 40.57 39.16
2. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie3:12.17 343 43.56 49.03 50.51 49.07
3. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 3:19.67 306 45.50 50.48 52.67 51.02
4. Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:20.99 300 47.28 51.23 52.69 49.79
5. Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:39.62 230 50.16 56.28 56.66 56.52
6. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:58.10 180 53.88 1:00.10 1:02.50 1:01.62
7. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:20.93 137 57.56 1:06.48 1:08.91 1:07.98

DYSKW. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu, 125 m

14 - 15 lat

1. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:47.28 520 38.41 43.12 43.13 42.62
2. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 2:57.46 436 40.17 45.78 46.20 45.31
3. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien3:12.25 342 44.09 49.16 49.50 49.50

16 - 18 lat

1. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:36.88 631 36.12 40.03 40.75 39.98
2. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.62 588 35.83 40.76 42.13 41.90


